
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1909
    983
    982

Lednice Břeclav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Glier                               61        4.           174
 2.     Boris Krška                                  50        9.           173

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků
 1.     Libor Kabát                                  55        1.           607
 2.     Leoš Tržil                                   41        2.           571
 3.     Stanislav Straškrába                         46        3.           508
 4.     Ladislav Dostál                              58        9.           459
 5.     Richard Vavřík                               46        4.           435
 6.     Jana Pánková                                 55        5.           429
 7.     Josef Mynařík                                43        6.           407
 8.     Martin Sýkora                                52        7.           382

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Vodáček                                  43        2.           351
 2.     Zdeněk Loukota                               29        3.           233

Volební strana č. 4 - Moravané
 1.     Adolf Svoboda                                48        1.           232
 2.     Petr Knap                                    46        2.           172

Volební strana č. 5 - Naše Evoluce
 1.     Vítězslav Béňa                               29        1.           154

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Pavlů                                 63        2.           172
 2.     David Janota                                 36        7.           157
 3.     Lubomír Janota                               56        1.           154
 4.     Dušan Sedláček                               40       13.           128
 5.     Magdalena Horáčková                          63        3.           119
 6.     Miroslav Pekárek                             36        5.           107
 7.     Jaromír Fibingr                              49        6.            87
 8.     Petr Pavlů                                   26        8.           113

584631 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Alena Přibylová                              63       10.            63
10.     Jan Nejezchleba                              59       11.            68
11.     Pavel Nosál                                  36       12.            66
12.     Jozef Remeň                                  61       14.            83
13.     Bořivoj Sedláček                             62       15.            81

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků
 1.     Petr Škorpa                                  44        8.           320
 2.     Antonín Košťál                               58       10.           360
 3.     Josef Krchňák                                55       11.           303
 4.     Milan Janůvka                                66       12.           310
 5.     Radim Šuldes                                 33       13.           338
 6.     Eva Pavlů                                    60       14.           402
 7.     Pavlína Dostálová                            29       15.           340

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaromír Jelínek                              62        1.           170
 2.     Helena Čádová                                55       13.           166
 3.     Marie Míšová                                 75        4.           130
 4.     Jan Hubáček                                  34        5.           135
 5.     Ludmila Jelínková                            54        6.           121
 6.     Michal Svoboda                               29        7.           103
 7.     Martina Loukotová                            23        8.           103
 8.     Jan Machovec                                 44        9.           163
 9.     Růžena Šuldesová                             59       10.           122
10.     Gabriela Totková                             36       11.            99
11.     Ludmila Myslíková                            49       12.           125
12.     Dagmar Košťálová                             52       14.           145
13.     Marie Spěváková                              33       15.            96

Volební strana č. 4 - Moravané
 1.     Ivana Holásková                              61       11.           144
 2.     Vladimír Strelkovský                         47       10.           143
 3.     Markéta Svobodová                            40        5.           139
 4.     Jiří Nahodil                                 39        3.           103
 5.     Petr Čuda                                    48        4.           117
 6.     Richard Vodáček                              36        6.            94
 7.     Josef Hrančík                                37        7.           113
 8.     Kamila Škodová                               38        8.            85
 9.     Michal Macho                                 33        9.            93
10.     Zdeněk Holkovič                              62       12.           109
11.     Oto Bernad                                   48       13.           107
12.     Lucie Košťálová                              29       14.            72
13.     Miroslav Benda                               44       15.           135

Volební strana č. 5 - Naše Evoluce
 1.     Jindřich Říha                                39        3.           121
 2.     Katarína Javůrková                           30        7.           109
 3.     David Horáček                                37       13.           109
 4.     Petr Domkovič                                29        2.           106
 5.     Martin Křikava                               29        6.           106
 6.     Roman Vetrák                                 49        4.           100
 7.     Jaromír Janota                               30        5.            96
 8.     Tomáš Solařík                                44        8.            91
 9.     Tomáš Michalica                              31        9.            72
10.     Lubomír Bednár                               32       10.            86
11.     Alexandra Stavinohová                        33       11.            61

584631 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Petr Gál                                     27       12.            72
13.     Michael Novotný                              25       14.            61
14.     Darina Šišková                               29       15.            64

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1745, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Janota                                   154
              2.    Zdeněk Pavlů                                     172
              3.    Magdalena Horáčková                              119
              4.    Jaroslav Glier                                   174
              5.    Miroslav Pekárek                                 107
              6.    Jaromír Fibingr                                   87
              7.    David Janota                                     157
              8.    Petr Pavlů                                       113
              9.    Boris Krška                                      173
             10.    Alena Přibylová                                   63
             11.    Jan Nejezchleba                                   68
             12.    Pavel Nosál                                       66
             13.    Dušan Sedláček                                   128
             14.    Jozef Remeň                                       83
             15.    Bořivoj Sedláček                                  81

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků
Počet hlasů pro stranu:   6171, hranice:      452,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Kabát                                      607
              2.    Leoš Tržil                                       571
              3.    Stanislav Straškrába                             508
              4.    Richard Vavřík                                   435
              5.    Jana Pánková                                     429
              6.    Josef Mynařík                                    407
              7.    Martin Sýkora                                    382
              8.    Petr Škorpa                                      320
              9.    Ladislav Dostál                                  459
             10.    Antonín Košťál                                   360
             11.    Josef Krchňák                                    303
             12.    Milan Janůvka                                    310
             13.    Radim Šuldes                                     338
             14.    Eva Pavlů                                        402
             15.    Pavlína Dostálová                                340

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2262, hranice:      165,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Jelínek                                  170
              2.    Jan Vodáček                                      351
              3.    Zdeněk Loukota                                   233
              4.    Marie Míšová                                     130
              5.    Jan Hubáček                                      135

584631 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Ludmila Jelínková                                121
              7.    Michal Svoboda                                   103
              8.    Martina Loukotová                                103
              9.    Jan Machovec                                     163
             10.    Růžena Šuldesová                                 122
             11.    Gabriela Totková                                  99
             12.    Ludmila Myslíková                                125
             13.    Helena Čádová                                    166
             14.    Dagmar Košťálová                                 145
             15.    Marie Spěváková                                   96

Volební strana č. 4 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:   1858, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adolf Svoboda                                    232
              2.    Petr Knap                                        172
              3.    Jiří Nahodil                                     103
              4.    Petr Čuda                                        117
              5.    Markéta Svobodová                                139
              6.    Richard Vodáček                                   94
              7.    Josef Hrančík                                    113
              8.    Kamila Škodová                                    85
              9.    Michal Macho                                      93
             10.    Vladimír Strelkovský                             143
             11.    Ivana Holásková                                  144
             12.    Zdeněk Holkovič                                  109
             13.    Oto Bernad                                       107
             14.    Lucie Košťálová                                   72
             15.    Miroslav Benda                                   135

Volební strana č. 5 - Naše Evoluce
Počet hlasů pro stranu:   1408, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Béňa                                   154
              2.    Petr Domkovič                                    106
              3.    Jindřich Říha                                    121
              4.    Roman Vetrák                                     100
              5.    Jaromír Janota                                    96
              6.    Martin Křikava                                   106
              7.    Katarína Javůrková                               109
              8.    Tomáš Solařík                                     91
              9.    Tomáš Michalica                                   72
             10.    Lubomír Bednár                                    86
             11.    Alexandra Stavinohová                             61
             12.    Petr Gál                                          72
             13.    David Horáček                                    109
             14.    Michael Novotný                                   61
             15.    Darina Šišková                                    64

584631 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:06 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Adriana Škrlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584631 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lednice Břeclav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13444               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1745   15      13444,00           12,97
č. 2 - Sdružení nestraníků                6171   15      13444,00           45,90
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2262   15      13444,00           16,82
č. 4 - Moravané                           1858   15      13444,00           13,82
č. 5 - Naše Evoluce                       1408   15      13444,00           10,47

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Sdružení nestraníků
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Moravané
      Naše Evoluce

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6171,00     2 - Sdružení nestraníků           
   2.            3085,50     2 - Sdružení nestraníků           
   3.            2262,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            2057,00     2 - Sdružení nestraníků           
   5.            1858,00     4 - Moravané                      
   6.            1745,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            1542,75     2 - Sdružení nestraníků           
   8.            1408,00     5 - Naše Evoluce                  
   9.            1234,20     2 - Sdružení nestraníků           
  10.            1131,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1028,50     2 - Sdružení nestraníků           
  12.             929,00     4 - Moravané                      
  13.             881,57     2 - Sdružení nestraníků           
  14.             872,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             771,37     2 - Sdružení nestraníků           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 2 - Sdružení nestraníků                8
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Moravané                           2
 5 - Naše Evoluce                       1

584631 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:06 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Adriana Škrlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584631 - str. č. 7


